____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte – MG – 30.120-060

Tel: 31 - 3207-8500 – E-mail: licitacao@agenciapeixevivo.org.br

ATO CONVOCATÓRIO Nº 004/2025

CONTRATO DE GESTÃO Nº 028/2020/ANA/SF

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS NECESSÁRIOS PARA
REFORMA E ADEQUAÇÃO DA CENTRAL DE TRIAGEM DE MATERIAIS RECICLÁVEIS E UNIDADE DE
TRANSBORDO DE REJEITOS URBANOS DO MUNICÍPIO DE PROPRIÁ/SE.

A Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo, no uso de suas atribuições legais, retifica no Termo de Referência
(Anexo I):

ONDE SE LÊ

APÊNDICE I – DEMAIS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS E DIRETRIZES BÁSICAS, na pasta VOL.01 - MEMORIAL
DESCRITIVO:  SE-CBHSF-APV-PROP-CTRUT-VOL01-P03_R00

LEIA-SE

APÊNDICE I – DEMAIS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS E DIRETRIZES BÁSICAS, na pasta VOL.01 - MEMORIAL
DESCRITIVO:  SE-CBHSF-APV-PROP-CTRUT-VOL01-P03_R01.

https://agepeixevivo.sharepoint.com/:f:/s/comp_publico/EnxXRJ3zUu1Ps7G-
ZBgsXcIBkMONcKNE7N_JojhIZCTOtA?e=E3sUgX

Belo Horizonte, 24 de março de 2025.

COMISSÃO DE E SELEÇÃO E JULGAMENTO DA AGÊNCIA PEIXE VIVO

mailto:licitacao@agenciapeixevivo.org.br
https://agepeixevivo.sharepoint.com/:f:/s/comp_publico/EnxXRJ3zUu1Ps7G-ZBgsXcIBkMONcKNE7N_JojhIZCTOtA?e=E3sUgX
https://agepeixevivo.sharepoint.com/:f:/s/comp_publico/EnxXRJ3zUu1Ps7G-ZBgsXcIBkMONcKNE7N_JojhIZCTOtA?e=E3sUgX